
HUIZHOU EPEVER TECHNOLOGY CO., LTD TEL: +86-10-82894896/82894112/+86-752-3889706 Webové stránky: www.epever.com

• Příručka k portům

Adaptér Bluetooth
EPEVER BLE RJ45 A

1. Přehled
EPEVER BLE RJ45 A je nový adaptér Bluetooth, který se montuje do regulátoru 
nabíjení, střídače a měniče/nabíječky EPEVER. Pomocí přenosu Bluetooth 5.0 a 
technologie BLE (Bluetooth Low Energy) umožňuje adaptér EPEVER BLE RJ45 A sběr 
dat, komunikaci a bezdrátové monitorování připojených zařízení.

Vlastnosti:
• Komunikace prostřednictvím aplikace
• Šifrování dat
• Připraveno k použití ihned po připojení, snadné a pohodlné ovládání
• Rychlá komunikace a schopnost čelit narušením
• Napájení přímo přes komunikační port

• Komunikační vzdálenost až 30 metrů

2. Vzhled

• Signalizace
Signalizace Stav Význam

Nepřetržité zelené světlo Efektivní připojení Bluetooth.

Vypnuto Bluetooth není připojeno.

Rychle bliká zeleně Obnovení továrního nastavení.

Nepřetržité zelené světlo Normální napájení

Vypnuto Žádné napájení

3. Postup uvedení do provozu
Krok 1: Připojte port RJ45 modulu Bluetooth k řídicí jednotce EPEVER, měniči 

nebo střídači/nabíječce. Jako příklad uveďme připojení střídače/nabíječky. 

1 2

※ Děkujeme, že jste si vybrali modul bluetooth EPEVER BLE RJ45 A. Před použitím 
si prosím pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku.

※ Příručku si uschovejte pro pozdější použití.
Číslo Název Význam

❶ Port RJ45
Připojení regulátoru, měniče nebo
střídače/nabíječky

❷
Indikátor 
připojení Zobrazení stavu volání

❸
Indikátor
napájení Zobrazení stavu napájení

Indikátor 
připojení

Indikátor
napájení 

www.vseprokaravan.cz



HUIZHOU EPEVER TECHNOLOGY CO., LTD TEL: +86-10-82894896/82894112/+86-752-3889706

Poznámka: Modul Bluetooth podporuje pouze komunikaci one-to-one (tj. pod 
modulem Bluetooth může být připojen pouze jeden regulátor, měnič nebo střídač/
nabíječka). Podrobné informace o připojovacích kabelech naleznete v seznamu 
příslušenství připojovaného zařízení.

Krok 4: Po úspěšném připojení můžete vzdáleně sledovat zařízení připojené k modulu 

Bluetooth prostřednictvím aplikace v telefonu.

Pozor:

(1) Telefon a modul Bluetooth se nesmí nacházet 

dále než 10 metrů od sebe.

(2) Modul Bluetooth podporuje pouze místní funkci 

aplikace a nepodporuje funkci "Wifi v cloudu".

4. Technické údaje
Krok 2: Zapněte přepínač Bluetooth na 
telefonu a otevřete aplikaci EPEVER 
Pair. Kliknutím na ikonu "Local" (Místní) 
na domovské stránce přejděte na stránku 
připojení BLE.

Krok 3: Kliknutím na ikonu "BLE" 
automaticky vyhledáte zařízení a 
kliknutím na název modulu jej 
připojíte. 

3 4

Model
Parametr EPEVER BLE RJ45 A

Vstupní napětí 5V± 0,5V (napájení přes port RS485)
Spotřeba energie 5V při 30mA

Komunikační vzdálenost ≤ 10m
Přenosová rychlost  

sériového portu 2400 ~ 115200b/s (výchozí 115200b/s)

Způsob komunikace RS485 - Bluetooth
Komunikační port Port RJ45
Připojovací kabel Standardní síťový kabel (paralelní)
Protokol Bluetooth Bluetooth 5.0, kompatibilní s Bluetooth 4.0

Rozměry 51 x 67 x 24,5 mm
Instalační rozměr 41.2, Φ3.2

Provozní teplota -20 ~ 70℃
Třída ochrany IP30

Čistá hmotnost 37,9g

Webové stránky: www.epever.com

www.vseprokaravan.cz

https://www.vseprokaravan.cz


HUIZHOU EPEVER TECHNOLOGY CO., LTD TEL: +86-10-82894896/82894112/+86-752-3889706

5. Vyloučení odpovědnosti
Záruka se nevztahuje na následující situace:

• Poškození v důsledku nesprávného používání nebo používání v 

nevhodném prostředí.

• Parametry překračují limity modulu Bluetooth.

• Poškození v důsledku provozu při teplotách vyšších než jmenovité hodnoty

• Neoprávněná demontáž nebo pokus o opravu.

• Škody způsobené vyšší mocí

• Poškození způsobené při přepravě nebo manipulaci

Všechny změny bez předchozího upozornění! Verze: V1.2

5 6

Webové stránky: www.epever.com

www.vseprokaravan.cz

https://www.vseprokaravan.cz



